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Zestaw zawieszenia Lift 3,5" - Jeep
Wrangler JK 4 Drzwi Rubicon

Cena 3 316,00 zł

Numer katalogowy RCK60930

Producent Rough Country

Opis produktu

Założona we wczesnych latach '70 firma Rough Country jest jednym z założycieli przemysłu
offroadowego i pozostaje jednym z najszybciej rozwijających się producentów zestawów zawieszeń i
innych akcesoriów do offroadu. Oferta Rough Country jest ciągle poszerzana dostarczając swoim
klientom wiele ciekawych rozwiązań. Wszystkie produkty wyróżniają się wysoką jakością w najlepszej
cenie.

Podnieś swój samochód dzięki Liftowi Zawieszenia Rough Country. Niezależnie od tego czy szukasz
większych opon nadając pojazdowi bardziej agresywny wygląd czy też chcesz poprawić osiągi na
trasach.

Zestaw zawiera amortyzatory serii N3 z dziesięcio stopniowym zmiennym zaworem. Doskonała
jakość, łatwy montaż i niska cena.

 

Specyfikacja:

Łatwa instalacja
Zwiększa prześwit samochodu
Wytrzymałe tuleje Clevite w wahaczach

Podkładki pod tylne sprężyny zmieniają kąt sprężyn o 10' zwiększając ich wydajność
Sprężyny bazują na częstotliwościach pracy fabrycznych sprężyn
Zawiera 4 amortyzatory N3 zapewniające doskonałe osiągi na drodze jak i poza nią

 

W zestawie:

Przednie przedłużone sprężyny

Przednie wahacze
Przeniesienie mocowania przedniego drążka Panharda
Wąs przekładni
Przeniesienie mocowania przednich przewodów hamulcowych
Tylne przedłużone sprężyny
Płyty korekcyjne tylnych sprężyn
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Przeniesienie mocowania tylnego drążka Panharda
Przedłużone łączniki stablizatora
Przeniesienie mocowania tylnych przewodów hamulcowych
Wszystkie niezbędne elementy do montażu
Amortyzatory Premium N3 Series 4szt.

 

Uwagi:

Pasuje TYLKO do modeli Rubicon 4 Drzwi
NIE pasuje do modeli 2 drzwiowych
Dla modeli wyposażonych w automatyczną skrzynię biegów może być wymagane użycie
akcesoryjnego wału napędowego o zmniejszonej średnicy, dzięki czemu eliminuje się mogący
wystąpić po zainstalowaniu liftu 4" problem obcierania wału o skrzynię biegów
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